



هشدار اسرائیل به صهیونیست‌ها: در سفرهای خارجی خود تجدیدنظر کنید

شورای امنیت ملی اسرائیل و وزارت خارجه این رژیم با صدور اطلاعیه‌ای به شهروندان اسرائیلی توصیه کردند با توجه به افزایش حوادث و حملات «صهیونیست‌ستیزانه»، در انجام سفرهای خارجی خود احتیاط و تجدیدنظر کنند. شبکه خبری سی‌ان‌ان بنقل از مقام‌های دولتی اسرائیل نوشت حملات خشونت‌آمیز و تهدیدهای «صهیونیست‌ستیزانه و ضداسرائیلی» در سراسر جهان، به‌طور قابل ملاحظه‌ای افزایش یافته است.

حملات موشکی و پهپادی محور مقاومت از یمن و عراق بعد از سخنرانی سیدحسن نصرالله تشدید شد

میدان هماهنگ مقاومت

حزب‌الله لبنان در دور جدید حملات خود علیه صهیونیست‌ها، از موشک‌های با قدرت انفجاری بیشتر استفاده کرد



را ۲۴ نفر ذکر کرده‌اند، منابع خبری گزارشی می‌دهند تعداد واقعی کشته‌ها و تلفات این رژیم به مراتب بیشتر از آمارهای اعلامی است.

از سوی معاون سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد کشتارهای رژیم صهیونیستی در غزه باعث می‌شود برای مقابله با این رژیم، مصمم‌تر شویم. نعیم قاسم با اشاره به سقوط اخلاقی و سیاسی غرب و شعارهای آن درباره حقوق بشر و دموکراسی در جریان عملیات توفان الاقصی گفت: حزب‌الله بخشی از جنگ در راه فلسطین است. ما هیچ تفاوتی بین آزادی فلسطین، لبنان و منطقه قائل نیستیم. جنبش حزب‌الله لبنان یک روز پس از آغاز عملیات توفان الاقصی، حملات خود را علیه نظامیان رژیم صهیونیستی و مقرهای آنان در مرزهای لبنان و فلسطین اشغالی آغاز کرد و روزبه‌روز بر دامنه این حملات هم افزوده می‌شود. به گزارش شبکه‌المدیاین، شیخ نعیم قاسم با بیان اینکه حزب‌الله برای از بین بردن طرح‌های رژیم صهیونیستی‌همیشه‌درمیدان است، خطاب به کشورهای غربی گفت: جنگ را متوقف کنید تا گسترش نیابد، از مانیز نخواهید به دنبال گسترش آن نباشیم. معتمد سیدحسن نصرالله در پایان تأکید کرد: «مقاومت عراق با نیروهای زمانی که لازم باشد، هزینه آن را نیز پرداخت خواهیم کرد. همچنین نیروهای مقاومت در عراق اعلام کردند به جنگ با اسرائیل و آمریکا برای مقابله با جنایات صهیونیست‌ها پایبندند. «اکرم الکعبی» دبیرکل جنبش مقاومت اسامی‌التجبا در عراق، شامگاه جمعه پیامی در ارتباط با سخنرانی اخیر سیدحسن نصرالله منتشر کرد.

دبیرکل التجبا گفت: «از بیانات سنجیده جناب سیداحسن نصرالله که دل‌های گداخته ما را آرام کرد، تشکر می‌کنیم. ما همچنین از تمام دلاورمردان مجاهد و رهبران مقاومت عراق که با تصمیم حکیمانه، کارزاری مشروع و شجاعانه را آغاز کردند، قدراتی می‌کنیم.» اکرم الکعبی اضافه کرد: «ما به برادران خود در فلسطین و لبنان اطمینان می‌دهیم برادران آنها در عراق از فرای عملیات به قلب معر که زدند تا همراهی‌شان کنند، به لطف خدا از آمادگی کامل و توان پایداری بر مبارزه برخوردارند و بر کل میدان درگیری احاطه گسترده دارند.»

وی همچنین اشاره کرد: «مقاومت عراق با نیروهای زمینی ویژه خود که توانستند گروه‌هایی از قبیل داعش را در عراق و سوریه شکست دهند، آماده است و می‌تواند دوشاوش شما صهیونیست‌ها را شکست دهد تا نماز پیروزی را در مسجد الاقصی بخوانیم. برای تحقق این امر، منتظر ارزیابی و تصمیم می‌گیریم.» دبیرکل التجبا تصریح کرد: «ممنجین تأکید می‌کنیم نبردی که با اشغالگران آمریکایی آغاز شده، جز با آزادی همه‌جانبه عراق نباید پایان پذیرد؛ زیرا کارزار کنونی علیه دشمن فریبکار و خائن، به جنگ بقا و موجودیت یکی از طرفین تبدیل شده است اما با یاری خدا و به لطف وجود رهبران حکیم، مدیر

و شجاع که عقب‌نشینی نمی‌کنند و تن به ذلت نمی‌دهند، اثری از آنان باقی نخواهد ماند.»

از سوی مهم‌ترین برآورد از صحبت‌های نصرالله این است که وی با ترسیم یک وضعیت از جغرافیای مقاومت و تقسیم وظایف آنها در مسأله غزه، نشان داد برای جبهه مقاومت، اولویت حفظ پیروزی عملیات توفان الاقصی و حراست از حماس است. سیدحسن نصرالله چند پیام مهم برای طرف غربی داشت؛ اول اینکه حزب‌الله لبنان، مقاومت عراق، انصارالله یمن و جریان مقاومت در یک «منظومه» قرار دارند. حشدالشعبی عراق در موضعی مهم اعلام کرد اگر جنگ ادامه یابد، قطعاً ورود می‌کند و پایگاه‌های آمریکا را می‌زند که در چندروز اخیر هم این حملات اتفاق افتاده است و کاخ سفید هم نباید در زیر حملات شدید قرار دارد. مقاومت عراق همچنین شامگاه پنجشنبه اعلام کرد یک هدف مهم صهیونیستی را در بحرالمیت مورد حمله قرار داده است. از طرف دیگر انصارالله یمن هم به شکل رسمی وارد جنگ شده و چند موشک و پهپاد به ایلات در جنوب سرزمین‌های اشغالی شلیک کرده است. انصارالله شامگاه جمعه پس از صحبت‌های نصرالله، یک عملیات جدید علیه مواضع صهیونیست‌ها انجام داد و با توجه به صحبت‌های سیدحسن نصرالله از روز گذشته حملات علیه اسرائیل از عراق و یمن تشدید شده است. لبنان هم درگیری‌ها را بر تنش کرده است تا مقاومت و پیروزی در توفان الاقصی به ثبات برسد.

لبنان در مرزهای شمالی در حال نبرد است، به صورتی که دبیرکل حزب‌الله جزئیاتی از نبرد هم ارائه داد. در جریان نبرد بین حزب‌الله لبنان و اسرائیل تاکنون ۵۷ نفر از رزمندگان مقاومت شهید شده‌اند. دبیرکل مقاومت اسلامی لبنان بر این موضوع تأکید کرد که حزب‌الله از همان روز بعد از عملیات توفان الاقصی وارد نبرد شده و توان زمینی، دریایی و هوایی اسرائیل را در شمال درگیر کرده است که تل‌آویو نتواند همه توان خود را وارد معر که غزه کند.

این موضوع نشان می‌دهد دبیرکل حزب‌الله فرمان جنگ در ابعاد لازم را همان ۸ اکتبر صادر کرده است و شرایطی هم برای پایان این جنگ در ابعاد کوچک دارد که مهم‌ترین آنها پایان حمله به نوار غزه است، همچنین سیدحسن نصرالله مانند انصارالله یمن در آخر سخنرانی خود به این نکته اشاره کرد که وسعت و دامنه جنگ به رفتار چند روز آینده اسرائیل و آمریکا بستگی دارد. همین موضوع با تأیید سیدمحمدعلی حوثی از سیاستمداران ارشد انصارالله، روپرو شد. دبیر کل حزب‌الله لبنان در تشریح رفتار تقابل راهبردی این حزب با تحولات اخیر ۲ مؤلفه هجومی و بازدارندگی را تعریف کرد و در بُعد هجومی تصریح کرد که ابتکار عمل مقاومت در صورت ادامه فاجعه غزه محتمل خواهد بود و ممکن است تمام جبهه‌ها را در بر بگیرد و در این صورت تمام سناریوها روی میز خواهد بود.

مؤلفه بازدارندگی نصرالله درباره عرصه داخلی لبنان بود و وی تأکید کرد اگر رژیم صهیونیستی به فکر تجاوز به لبنان بیفتد، حزب‌الله رفتارهای دیوانه‌وار اسرائیل را مهار خواهد کرد. وی نسبت به هر گونه محاسبات اشتباه از سوی دشمن صهیونیست هشدار داد و معادله کشتار غیرنظامیان در برابر کشتار غیرنظامیان را مطرح کرد، این ۲ محور گرچه خطوط قرمز را برای دشمن صهیونیست ترسیم کرد که می‌تواند مقدمه‌سازری برای عملیات نظامی گسترده ضد این رژیم باشد، اما آن قدر شفاف نیست که

آخرین تحولات توفان الاقصی

■ گردان‌های قسام (شاخه نظامی حماس) از نبردهای نفسگیر و نزدیک در شمال نوار غزه و درگیری‌های متعدد تیم‌های ضذره این گروه با ادوات زرهی اسررائیل اعم از تانک‌های مر کلاوا، خودروهای رزمی پیاهنظام نم‌ر و بولدوزر زرهی با استفاده از پرتابه ضذره موسوم به یاسین (مشابه PG-7VR تولیدی در نوار غزه) فیلمی منتشر کرد.

■ ابوجبیده، سخنگوی نظامی گردان‌های قسام تأکید کرد در جریان عملیات توفان الاقصی، ۲۴ خودروی نظامی صهیونیست‌ها از جمله تانک و نفربر منهدم شده است. ■ معترسان در لندن با تجمع مقابل دفتر مرکزی بی‌بی‌سی در پایتخت انگلیس، علیه سیاست‌های این شبکه در جنگ اسرائیل علیه غزه شعار دادند.

■ گردان‌های قسام اعلام کرد در پاسخ به کشتار غیرنظامیان فلسطینی در غزه، ایلات را با موشک عیاش ۲۵۰ هدف قرار داده است.

■ گردان‌های قسام اعلام کرد در پاسخ به کشتار غیرنظامیان در غزه، شهرهای اشغالی اسدود و عسقلان را هدف حمله موشکی قرار داده است.

■ گردان‌های قسام اعلام کرد یک تانک اسرائیلی را در غرب منطقه تل‌الهُوا با موشک هدایت‌شونده کنکورس هدف قرار داده است.

■ گردان‌های قسام طی اطلاعیه‌ای نظامی اعلام کرد مجاهدان این گردان‌ها به یک گروه از نظامیان صهیونیست در شمال غربی شهر غزه حمله کرده و با آنها با تیربار و نارنجک درگیر شده‌اند. این گردان‌ها تأکید کرد در این حمله ۵ نظامی صهیونیست کشته و تعدادی نیز زخمی شده‌اند.

■ شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی اعلام کرد ترکیه سفیر خود در تل‌آویو را برای مشورت فراخوانده است.

■ وزارت بهداشت غزه از شهادت ۹ هزار و ۵۰۰ نفر از جمله ۲۹۰۰ هزار کودک از ابتدای حمله رژیم اشغالگر به غزه خبر داد.

■ رئیس بیمارستان کمال عدوان در شمال نوار غزه گفت، به سبب کمبود شدید سوخت، تمام ژنراتورهای این بیمارستان از کار افتاده است. ■ منیر البرش، مدیر کل وزارت بهداشت غزه خبر داد اجساد ۲۴۰ نفر که اجزای بدن‌شان در نتیجه بمباران قطعه قطعه شده بود، در گورهای جمعی دفن شد.

■ رژیم صهیونیستی تاکنون معادل قدرت ۲ بمب اتمی غزه را بمباران کرده است.

■ نعیم قاسم، قائم‌مقام دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: حزب‌الله بخشی از جنگ در راه فلسطین است. ■ دفتر رسانه‌ای دولت در غزه از شهادت ۴۶ خبرنگار از آغاز حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه تاکنون خبر داد.

دشمن بتواند کنش‌های آینده حزب‌الله را بر اساس این خطوط قرمز پیش‌بینی کند و از سوزی دیگر حزب‌الله نیز نسبت به انتخاب دقیق «ساعت صفر» آزادی عمل بیشتری خواهد داشت.

حمله اسرائیل به بیمارستان، مدرسه و دانشگاه اذهر غزه

انسانی شد. جمعیت هلال احمر فلسطین تأکید کرد کاروان مذکور متشکل از ۵ آمبولانس در حدود یک کیلومتری بیمارستان الشفا مورد حمله قرار گرفت و پس از بسته شدن جاده بر اثر بمباران، به بیمارستان بازگشت. به گزارش خبرگزاری فلسطینی وفا، در حین بازگشت این کاروان در فاصله کمی از بیمارستان، یکی از آمبولاس‌ها مستقیماً مورد هدف موشک قرار گرفت که منجر به تلفات زیادی از غیرنظامیان و آواره‌ها در ورودی بیمارستان شد. خبرگزاری وفا خاطر‌نشان کرد خدمه آمبولانس و شهروندان بشدت مجروح شدند. این حمله دست‌کم ۱۵ شهید و بیش از ۶۰ زخمی در بین سرنشینان کاروان امدادی برجا گذاشت. در ادامه این حمله وحشیانه و هولناک، آمبولانس جمعیت هلال احمر حامل یک مجروح هدف قرار گرفت که برای درمان در بیمارستان‌های مصر به سمت گذرگاه رفح حرکت می‌کرد که در نتیجه این حمله وحشیانه آماده‌گران به شدت آسیب دیدند.



صهیونیستی کاروان امدادی و گروهی از آمبولانس‌ها را که از مجتمع پزشکی الشفا در نوار غزه خارج شده و برای انتقال مجروحان به گذرگاه رفح در حرکت بود، هدف قرار دادند.

به گزارش ایسنا، این حمله در فاصله زمانی کوتاه بین حرکت کاروان امدادی تا رسیدن آن به بیمارستان ۲ بار تکرار شد که منجر به یک تراژدی

یکشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۲۸۹۵

بین الملل

دور دنیا

کاخ سفید:

بودجه اوکراین رو به اتمام است

سخننگوی کاخ سفید اعلام کرد بودجه آمریکا برای ارسال بسته‌های حمایت نظامی و مالی به اوکراین رو به پایان است و از کنگره خواست با درخواست واشنگتن برای تخصیص منابع بیشتر موافقت کند. کارین ژان پی‌یر گفت: پنتاگون یک بسته حمایتی جدید برای اوکراین اعلام کرده که ارزش آن ۴۲۵ میلیون دلار است و شامل موشک‌های «هایمارس» و «اسامز»، گلوله توپخانه و دیگر تجهیزات نظامی می‌شود. به گزارش خبرگزاری راشا تودی، وی اشاره کرد که این بسته تقریباً بودجه «طرح حمایت امنیتی اوکراین» را به اتمام می‌رساند. پی‌یر گفت: اگر چه هنوز کاخ سفید می‌تواند با استفاده از اختیارات رئیس‌جمهوری آمریکا بدون تأیید کنگره تسلیحات مضاعفی برای اوکراین فرستاده و «بازهای نظامی فوری کی‌یف» را برآورده کند اما آمریکا شروع به کوچک‌تر کردن این نوع حمایت‌های خاص کرده تا بتواند مدت زمان بیشتری به حمایت از این کشور ادامه دهد. وی با اشاره به این امر، از کنگره آمریکا خواست با تصویب درخواست بودجه مضاعف جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، این «پیام مهم» را به جهان مخابره کند که ایالات متحده در کنار اوکراین ایستاده است. در ماه گذشته میلادی دولت بایدن از قانونگذاران آمریکایی خواست تا با تصویب یک بسته امنیتی به ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد دلار موافقت کنند که ۱،۴ میلیارد دلار از این بودجه سهم اوکراین است و ۱۴،۳ میلیارد دلار آن به رژیم صهیونیستی تخصیص خواهد یافت. اما بسیاری از چهره‌های جمهوری‌خواه کنگره آمریکا باین‌را به «دداشتن کرده و با حمایت مضاعف از اوکراین مخالفت می‌کنند. آنها همچنین خواستار برقراری نظارت دقیق‌تر بر نحوه مصرف این بودجه‌ها در اوکراین شده‌اند. علاوه بر این، این قانون‌گذاران تأکید دارند مسأله بودجه اوکراین و رژیم صهیونیستی باید در ۲ درخواست مجزا مورد بررسی قرار گیرد اما بایدن این ۲ بودجه را به یکدیگر گره زده تا کنگره را وادار به تصویب بودجه برای اوکراین کند. با این وجود، مجلس نمایندگان آمریکا به‌رغم مخالفت دموکرات‌ها هفته گذشته با تخصیص بودجه ۱۴،۳ میلیارد دلاری برای رژیم صهیونیستی موافقت کرد. این در حالی است که این طرح احتمالاً در مجلس سنا – که در کنترل اکثریت دموکرات است – تصویب نخواهد شد و کاخ سفید هم از پیش اعلام کرده بایدن آن را امضا نخواهد کرد.

ترکیه و هندوراس هم سفرای خود در تل‌آویو را فراخواندند

وزارت خارجه ترکیه اعلام کرد سفیر این کشور در تل‌آویسو برای رایزنی در جریان تحولات در نوار غزه به انکارا فراخوانده شد. وزارت خارجه ترکیه اعلام کرد در پی تداوم حملات علیه غیرنظامیان و توجه نکردن به درخواست‌ها برای آتش‌بس در غزه، سفیر ترکیه در تل‌آویو فراخوانده شد. وزارت خارجه ترکیه در بیانیه خود اعلام کرد: با توجه به تراژدی انسانی در حال وقوع در غزه که در پی حملات مداوم اسرائیل علیه غیرنظامیان و امتناع اسرائیل از درخواست‌ها برای آتش‌بس و جریان کمک بشردوستانه ملاموم و بی‌معان ایجاد شده، تصمیم گرفته شد شاکر اوکان تورونلار سفیر ما در تل‌آویو برای رایزنی به انکارا فراخوانده شود. این در حالی است که هندوراس هم سفیر خود را از تل‌آویو به دلیل نقض قوانین بین‌المللی بشردوستانه در نوار غزه فراخواند. هندوراس رژیم صهیونیستی را به نقض قواعد بشردوستانه متهم کرده است. پیش از این، کلمبیا، شیلی و بولیوی سفرای خود را از تل‌آویو در اعتراض به عملکرد غیرانسانی رژیم صهیونیستی فرا خوانده بودند.

رویترز: حماس می‌تواند اسرائیل را مجبور به آتش‌بس کند

رویترز به نقل از منابع نزدیک به حماس نوشت: جنبش مقاومت اسلامی خود را برای نبردی طولانی با رژیم صهیونیستی آماده کرده و می‌تواند کاری کند تا در نهایت اسرائیل خود مجبور به آتش‌بس شود. این خبرگزاری انگلیسی نوشت: ۲ منبع نزدیک به رهبران حماس گفته‌اند حماس خود را برای یک جنگ طولانی مدت در نوار غزه آماده کرده و معتقد است می‌تواند کاری کند تا در نهایت رژیم صهیونیستی خود مجبور به آتش‌بس شود. براساس گفته‌های این منابع که خواستند نامشان فاش نشود، حماس سلاح، موشک، مواد غذایی و تجهیزات پزشکی کافی در اختیار دارد و می‌تواند مالمها در تونل‌های زیرزمینی غزه باقی بماند و نیروهای اسرائیلی را با تاکتیک‌های چریکی دست‌درست کرد. در این گزارش آمده است: حماس بر این باور است که فشار بین‌المللی بر رژیم صهیونیستی برای پایان محاصره غزه به دلیل افزایش تلفات غیرنظامیان، می‌تواند زمینه آتش‌بس را فراهم کند و منجر به توافقی برای آزادی هزاران اسیر فلسطینی شود. این گروه مقاومت فلسطینی همچنین در مذاکرات منجر به آزادسازی چند تن از گروگان‌های آمریکایی با میانجی‌گری قطر، اعلام کرده بود می‌خواهد به محاصره ۱۷ ساله غزه توسط رژیم اسرائیل پایان دهد و شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی و اقدامات آن را در مسجدالاقصی متوقف کند.

حماس: بایدن مسؤول قتل عام‌ها در غزه است

جنبش مقاومت اسلامی (حماس)، رئیس‌جمهور و دولت آمریکا را مسؤول قتل‌عام فلسطینیان در نوار غزه دانست و تأکید کرد رژیم اشغالگر، با حمایت مستقیم واشنگتن مرتکب کشتارهای وحشیانه می‌شود. بر اساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «شهاب»، حماس ۴ نومبر با انتشار بیاتیه‌ای تصریح کرد: بایدن، رئیس‌جمهور و دولت او مسؤولیت این سلسله قتل‌عام را برعهده دارند؛ جنایاتی که پنهان‌شان هدف قرار دادن مدرسه الفاخوره است که آخرین کانون و زنان آواره بود. در ادامه بیانیه حماس آمده است: دشمنی که این کشتارهای وحشیانه را با هدف آواره کردن مردم ما انجام می‌دهد، با حمایت مستقیم دولت آمریکا و رئیس‌جمهورش، این جنایات را مرتکب می‌شود.